
 
    

   

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

O b ě ž n í k 6/2024 
 

 

Partneři OMS Příbram 

 

 

   

  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Červen 2024 

 



 

 
 

Aktuální informace AMP 

  Informujeme vás o dalších čtyřech pozitivních případech afrického moru prasat (AMP) 

v populaci prasat divokých v České republice, které byly v tomto týdnu potvrzeny ve Státním 

veterinárním ústavu Jihlava. 

1. prase divoké nalezené uhynulé 25.5.2024 v katastrálním území Oldřichov v Hájích ve 

vymezeném uzavřeném pásmu II (UP II). 

2. prase divoké nalezené uhynulé 25.5.2024 v katastrálním území Mníšek u Liberce  v UP II. 

3. prase divoké nalezené uhynulé 27.5.2024 v katastrálním území Oldřichov v Hájích v UP II. 

4. prase divoké ulovené 23.5.2024 v katastrálním území Raspenava v UP II 

Od 1. 1. 2024 bylo zatím potvrzených 18 případů (9 ulovená a 9 uhynulá) AMP u prasat divokých. 

  

Odbor životního prostředí Příbram změna adresy 

 

 Upozornění – kancelář odboru životního prostředí se přestěhovala na adresu Plzeňská 134, 

Příbram I (dům Natura), 1. patro 

   

Pozvánka na střelecké závody 
 
 Myslivecký spolek Hradec Bezděkov pod Třemšínem pořádá veřejný střelecký závod 

jednotlivců na loveckém kole, který se uskuteční ve středu 5. 7. 2023 od 8:30 hod. na střelnici MS 

Bezděkov. Kontakt p. Květoň – 721 971 099 

 

Inzerce 
 
 Dalekohled Meopta MeoPro Air 10x42 HD 

Zakoupeno 8/2023, původní cena 20 000,- 

Cena: 18 000,- 

K prohlédnutí v kanceláři OMS, majitel tel. 606 283 579 

 

Poděkování 
 
 Okresní myslivecký spolek Příbram děkuje za věcné dary a finanční podporu na ceny pro 

dětskou soutěž Zlatá srnčí trofej, která se uskutečnila ve spolupráci s OMS Benešov. 

 



 
 

 

 Příloha: Pozvánka Seminář Ohrada 2024 
 

 

               Ing. Zdeněk Dubský               Radovan Šoulej  

 předseda ČMMJ, z.s., OMS Příbram                 jednatel ČMMJ, z.s., OMS Příbram 


